

**Nr sprawy IZP.271.1.13.2024**

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **budowę świetlic wiejskich na terenie gminy Rozprza:**

**Część I – budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Cieślin w ramach zadania pn. „Świetlica Zielony Zakątek” – Sołectwo Cieślin**

**Część II – budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzięciary w ramach zadania pn. „Świetlica pokoleń”**

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz.1605 z późn. zm.) przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zgodnie z poniższym:  
konstrukcja podłogi:

- wykładzina
- płyta OSB
- płyta warstwowa

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, iż wykonanie przyłączy nie jest w zakresie zamówienia.

**Odpowiedź:**

W zakresie zamówienia jest wykonanie wewnętrznej linii zasilającej (od świetlicy do skrzynki energetycznej). Przyłącze energetyczne zostanie wykonane przez PGE a przyłącze wodne przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Rozprzy.